Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]

	От

	№

	проект

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г №1856 «Об утверждении  Документа планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» и внесении изменений и дополнений в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856

В соответствии с разделом 2 Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1854,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести впостановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856 «Об утверждении Документа планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления и в пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021».
2. Внести в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы, утверждённый постановлениемадминистрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856, следующие изменения и дополнения:
в наименовании и пункте 1 цифры «2020» заменить цифрами «2021»;
пункт 3 дополнить подпунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6. №29«ООО «Алпла Трейдинг» (г.Кинель (юг)) – ж/д переезд (г.Кинель (север))».»;
пункт 5 дополнить подпунктом 5.6. следующего содержания:
«5.6. 2021 год – не предусмотрено.»;
пункт 6 дополнить подпунктом 6.6. следующего содержания:
«6.6. 2021 год – не предусмотрено.»;
пункт 7 дополнить подпунктом 7.6. следующего содержания:
«7.6. 2021 год – не предусмотрено.»;
в пункте 8 таблицу изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Номер, наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Планируемые сроки проведения конкурентного способа определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на право выполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	Планируемые сроки заключения муниципального контракта

	1
	№1 «12 завод – 3-й рабочий городок»
	4 квартал 2021 года
	4 квартал 2021 года

	2
	№3 «г.Кинель (юг) – п.Лебедь»
	4 квартал 2021 года
	4 квартал 2021 года

	3
	№7 «г.кинель – п.г.т. Алексеевка»
	4 квартал 2021 года
	4 квартал 2021 года

	4
	№25 «г.кинель – п.Горный – п.Елшняги»
	4 квартал 2021 года
	4 квартал 2021 года

	5
	№9 «г.Кинель (юг) – г.Кинель (север)»
	4 квартал 2021 года
	4 квартал 2021 года

	6
	№29 «ООО «Алпла Трейдинг» (г.Кинель (юг)) – ж/д переезд (г.Кинель (север))»
	4 квартал 2019 года
	4 квартал 2019 года

»
2. Официально опубликовать    настоящее    постановление    в    газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава городского округа                                                             В.А. Чихирев

Федотов 21287

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления
администрации городского округа Кинель Самарской области
«О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г. №1856 «Об утверждении  Документа планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы» и внесении изменений и дополнений в Документ планирования муниципальных регулярных перевозок в границах городского округа Кинель Самарской области на 2016-2020 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016г №1856»
наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	С.Н. Федотов

	Начальник юридического отдела аппарат администрации городского округа

	С.Р. Рысаева

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	А.П. Молодцов